[bookmark: _heading=h.j8hd5f5x7qbw]Anexo III - Projeto De Venda
	PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

	IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº _______________________

	I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

	GRUPO FORMAL

	1. Nome do Proponente
	2. CNPJ

	3. Endereço
	4. Município/UF

	5- E-mail
	6. DDD/Fone
	7. CEP

	8. Nº DAP/CAF Jurídica
	9. Nº de Associados
	10. Nº de Associados de acordo com a Lei 11.326/2006

	Assentados
	Indígenas
	Quilombolas
	Mulheres

	11. Orgânico
Sim ( ) Não ( )
	12. Nº de Associados com DAP/CAF Física
	13. Nome do representante legal

	14. CPF
	15. DDD/Fone
	16. CEP

	19. Endereço
	18. Município/UF

	II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

	1. Nome da Entidade
MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
	2.CNPJ
18.338.178/0001-02
	3. Endereço
Av. Brasil, nº 2001, Centro, Juiz de Fora – Minas Gerais - Cep: 36.036-010

	OBS: * Preço publicado no Edital nº _______/202_ (o mesmo que consta na chamada pública).

	III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

	1. Produto
	2. Produtor(a) cooperado(a)
	3. Unidade
	4. Quantidade
	5. Preço de Aquisição*
	6. Região escolhida para entrega

	5.1. Unitário
	5.2. Total

	* Preço publicado no Edital nº ___/202x (o mesmo que consta na chamada pública).

	Local e Data
	Assinatura do Representante do Grupo Formal
	Telefone/E-mail

[image: logo.png]

Prefeitura de Juiz de Fora - Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
Avenida Brasil, 2001, 6º andar, Centro, Juiz de Fora - MG. CEP: 36060-010

[bookmark: _heading=h.lyuzdmpzvjzh]Anexo V -  Declaração De Produção - Grupo Formal

A Cooperativa _____________________________, DAP/CAF Jurídica nº _________________, CNPJ nº _____________, sediada em ______________________________________, declara que os gêneros alimentícios relacionados no Projeto de Venda apresentado no processo de Chamada Pública nº ____/_____, são produzidos pelos cooperados relacionados no Projeto de Venda.

Por ser a expressão da verdade, sob pena de responsabilidade perante a lei, dato e assino a presente.

_____________________, ______ de _______________ de 20___.

______________________________________
Representante legal da Cooperativa
CPF:

[bookmark: _heading=h.agnuo4zewcuv]Anexo VI - Termo De Recebimento Da Agricultura Familiar

Nome da Cooperativa:______________________________________________

Atesto que (nome da Unidade Escolar) ________________________________________ recebeu em ___/___/____, os produtos abaixo relacionados:

	Produto
	Unidade
	Quantidade

(*) Nota fiscal deverá ser entregue à Unidade Executora.
Nestes termos, os produtos entregues estão de acordo com o Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar.

Declaro ainda que os produtos recebidos estão de acordo com os padrões de qualidade aceitos por essa instituição, pelos quais concedemos a aceitabilidade, comprometendo-nos a dar a destinação final aos produtos recebidos, conforme estabelecido na aquisição da Agricultura Familiar.

Juiz de Fora, ______ de ______ de _______.

________________________________________
Representante da Unidade (Não Rubricar)
image1.png
Juiz de Fora
Prefeitura